РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Краскино

15.12.2015                                                                                                                                     №  153
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка
            В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краскинского городского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 15 декабря 2015 года и рекомендации комиссии по проведению публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «индивидуальные жилые дома» земельного участка площадью 1169 кв. м, расположенного по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Краскино, ул. Новокиевская, д. 40.
2.  Гудковой Ирине Викторовне обратиться в ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю для получения кадастрового паспорта земельного участка.
3.  Гудковой Ирине Викторовне обеспечить дальнейшее оформление земельного участка в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ.

4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Краскинского городского поселения http://www.kraskinskoeposelenie.narod.ru, в Вестнике Краскинского городского поселения.

Глава Краскинского

городского поселения                                                                                                  В.Н. Остапченко